
平成３１年１月２５日 

 

新潟県バスケットボール協会 

U12カテゴリー登録チーム 各位 

 

                   一般財団法人新潟県バスケットボール協会 

会 長   上 村 征 夫 

          Ｕ１２カテゴリー部会   

    部会長   松 浦 清 人   

 

2019年度におけるU12カテゴリーの運用について（通知） 

 

各位には、ますますご清栄のこととお喜びいたしますとともに、平素から、当協会

の事業につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして，ＪＢＡより下記のとおり通知がありましたので，配

付いたします。 

つきましては，趣旨及び内容を十分ご理解の上，2019 年度も諸事業が円滑に運営

されますように，ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 配付文書 

 別紙 

（１）「2019年度におけるU12カテゴリーの運用について」 

（２）「2019年度U12カテゴリーの競技者登録・移籍と大会エントリーについて」 

 

２ その他 

・協会への移籍に関する申請等につきましては，改めて連絡いたします。 

・お問い合わせは地区担当者までお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

地区担当者 

・下越地区 中村俊一   ・佐渡地区 庄山忠彦 

・新潟地区 井口 進   ・県央地区 大坂市郎 

・長岡地区 松井 武   ・柏崎地区 中村 徹 

・上越地区 藤本 茂 

 


